1

	Чăваш Республики

Красноармейски район

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

2020.09.21
384
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
c. Красноармейское

21.09.2020
№

384

	О внесении изменений в постановление администрации Красноармейского района от 28.04.2020 № 175

В соответствии с пунктом 18 части 5 статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, распоряжением Правительства Российской Федерации от 12.04.2020 № 975-р «О перечне должностных лиц органов управления и сил единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, включая должностных лиц органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, имеющих право составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 20.6.1 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях», Указом Главы Чувашской Республики от 07.04.2020 № 99 (ред. от 03.07.2020 № 174) «О мерах по реализации Федерального закона от 1 апреля 2020 г. № 99-ФЗ «О внесении изменений в Кодекс Российской Федерации об административных правонарушениях» и на основании протеста прокурора Красноармейского района от 11.09.2020 № 03-06-2020, администрация Красноармейского района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в Регламент работы комиссии по выявлению фактов  невыполнения правил поведения при введении режима повышенной готовности на территории Красноармейского района Чувашской Республики, утвержденный постановлением администрации Красноармейского района от 28.04.2020 № 175 «О комиссии по выявлению фактов  невыполнения правил поведения при введении режима повышенной готовности на территории Красноармейского района Чувашской Республики», изложив пункт 3.3 раздела III Регламента в следующей редакции:

«3.3. По результатам проведенных обследований территории Красноармейского района Чувашской Республики и выявления фактов невыполнения правил поведения при введении режима повышенной готовности председатель Комиссии или его заместитель составляет акт фиксации нарушений.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в информационном издании «Вестник Красноармейского района».

Глава администрации

Красноармейского района
                                                      А.Н. Кузнецов
PAGE